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Projekt budowy nowego Szpitala Matki i Dziecka w Poznaniu z
doradczym wsparciem 

Podczas spotkania prasowego 14 listopada br., w którym uczestniczyli także
Mateusz Klemenski – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Jakub
Jędrzejewski - Wiceprezes Zarządu „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., Marszałek
Woźniak powiedział również: Dzisiaj mamy możliwość skorzystać ze specjalnej
pomocy Ministerstwa Rolnictwa Rozwoju Regionalnego w postaci wsparcia
doradczego o wartości ok. 1,5 mln złotych. Na ten proces MRR przeznaczyło dwa
lata, my chcielibyśmy skrócić ten czas. Zależy nam, żeby czas realizacji kluczowej
dla nas inwestycji była jak najkrótszy.

Projekt budowy szpitala uzyska kompleksowe wsparcie MRR, świadczone z udziałem
doradców zewnętrznych, w celu przygotowania inwestycji w formule PPP. Będzie to
dla samorządu województwa znaczący element w procesie przygotowania projektu
do realizacji. Wypracowana dokumentacja będzie wzorcową dla innych podmiotów
publicznych zainteresowanych realizacją projektów ppp w sektorze ochrony
zdrowia.

Zgłoszony projekt budowy nowego szpitala dziecięcego w Poznaniu został wysoko
oceniony i wybrany spośród 9 zgłoszonych projektów w naborze organizowanym
przez MRR. Budowa najnowocześniejszego szpitala w naszym regionie zostanie
projektem pilotażowym na cały kraj.

W imieniu samorządu województwa wielkopolskiego przygotowaniem inwestycji
zajmuje się spółka „Szpitale Wielkopolski”. Budowa placówki odbyć ma się na
zasadach partnerstwa publiczno-prywatnego. Stronami umowy będą samorząd
województwa wielkopolskiego oraz prywata firma wyłoniona w przetargu. Projekt
będzie realizowany w modelu infrastrukturalnym.

Zgodnie ze wstępnym programem medycznym inwestycja obejmować będzie
czternaście oddziałów (ok. 420 łóżek), szpitalny oddział ratunkowy, 24 poradnie,
szkołę rodzenia, blok operacyjny, blok porodowy, diagnostykę i laboratoria. Szacuje
się, że koszt budowy szpitala to od 270 do 400 milionów złotych.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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